

3-KUBIK ApS

Mølgårdsvej 35
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Kenneth Røhde Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3-KUBIK ApS
Mølgårdsvej 35
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 32340164
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Havneparken 4
7100 Vejle
DK Danmark

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2017 – 31. december 2017 for 3-Kubik ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 22/05/2018

Direktion

Kenneth Rohde Pedersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden fravælger revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

3-Kubik ApS er en produktionsvirksomhed, hvis primære område er at producere industrielle anlæg til håndtering af pulver og granulater. 3-Kubik har kunder inden for fødevarerindustrien, hvor anlæg produceres til at håndtere f.eks. mel og sukker. Og 3-Kubik har kunder inden for anden industri, hvor anlæg produceres til at håndtere f.eks. kridt, støvfraktioner, og melamin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

3-Kubik ApS opnåede i mindre grad et tilfredsstillende resultat i 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskaber, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttoresultat".

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktiver forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktiver er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver består af goodwill fra overtagelse af virksomhedsrettigheder samt køb af dokumentationsmateriale i forbindelse med virksomhedens standardprodukter. Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris. Nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdien, hvor denne er lavere. Eventuelle nedskrivninger til nettorealiseringsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Varer under fremstilling

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på projektet. Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på projektet vil overstige de samlede indtægter på et projekt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Acontofaktureringer fragår i salgsværdien. De enkelte projekter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv og som forpligtelser, når forudbetalinger overstiger salgsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		881.844	1.311.267
Personaleomkostninger	1	-661.907	-647.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.180	-88.286
Andre driftsomkostninger		-273.008	-354.164
Resultat af ordinær primær drift		-106.251	220.830
Øvrige finansielle omkostninger		-57.236	-73.113
Ordinært resultat før skat		-163.487	147.717
Skat af årets resultat	2	35.967	-32.498
Årets resultat		-127.520	115.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-127.520	115.219
I alt		-127.520	115.219

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		33.200	49.800
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Goodwill		20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		103.200	129.800
Produktionsanlæg og maskiner		210.617	394.697
Materielle anlægsaktiver i alt	3	210.617	394.697
Anlægsaktiver i alt		313.817	524.497
Råvarer og hjælpematerialer		428.728	373.387
Varebeholdninger i alt		428.728	373.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.485	24.091
Tilgodehavender i alt		176.485	24.091
Likvide beholdninger		0	37.091
Omsætningsaktiver i alt		605.213	434.569
Aktiver i alt		919.030	959.066

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		43.935	171.454
Egenkapital i alt		123.935	251.454
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		30.191	25.097
Hensættelse til udskudt skat		7.764	43.731
Hensatte forpligtelser i alt		37.955	68.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		757.140	638.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		757.140	638.784
Gældsforpligtelser i alt		757.140	638.784
Passiver i alt		919.030	959.066

Noter

1. Personalemkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	580197	565233
Pensionsbidrag	71759	67209
Andre omkostninger til social sikring	9951	15545
	<u>661907</u>	<u>647987</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-35967	32498
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-35967</u>	<u>32498</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo		<u>394697</u>	
Tilgang			
Afgang		-157500	
Kostpris ultimo		<u>237197</u>	
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo			
Årets afskrivning		-26580	
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo		<u>-26580</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>210617</u>	

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser med gennemsnitlig årlige ydelse på ca. DKK 100.000,00.
Resterende løbetid er ca. 1 år.

Selskabet har leasingforpligtelser med gennemsnitlig årlige ydelse på ca. DKK 30.000,00.
Resterende løbetid er ca. 1 år.